

QUESTIONS AND ANSWERS

Question - how the learners will be distributed nationally so we can plan on learner that may require to attend online. Also confirm if we should use our discretion on the number of learners per class.

Answer - Learners will be placed nationally and the geographic spread will be provided on the Kick-off meeting once the provider has been appointed

Question - What are the planned monthly stipends for the learners?

Answer - 6000 per month for 12 months

Question - Is there any preference re how the training programme needs to be delivered? (e.g.: in-person / virtually / blended)

Answer - in person

Question - How many learners with disabilities will be included in the programme (%)?

Answer - 4 %, however Bankseta does its own recruitment

Question - What success criteria / indicators will be tracked and measured by the BANK SETA?

Answer - At least 80 % competence or pass rate